
CÂMARAS MUNICIPAIS

DATA DA ASSINATURA 

DO ACORDO 

COOPERAÇÃO

RESPONSÁVEL e 

TÉCNICOS
EMAIL TELEFONE MORADA

1 AGUIAR DA BEIRA 23-06-2003 Ana Nifo ana.nifo@cm-aguiardabeira.pt 232 689 100 Av. Liberdade 3570-018 Aguiar da Beira

2 ALFÂNDEGA DA FÉ 08-03-2005
Conceição Pereira         

Nelson Cordeiro
ddescmalfandegafe@gmail.com 279 463 476 Praça Município  -  Edif. Antiga CM, 1ºandar 5350 Alf. Fé

3 ALIJÓ 23-03-2009 Pedro Pinto gae@cm-alijo.pt 259 957 100 Rua General Alves Pedrosa, 13 -  5070-051 Alijó

4 ALMEIDA 04-05-2006 Carla Roso redesocial.dds@cm-almeida.pt 271 571 962 Quartel das Esquadras, nº 11 - 6350-148 Almeida

5 ALVAIÁZERE 17-05-2018 Sandra Simões gae@cm-alvaiazere.pt 236 650 600 Praça do Município - 3250-100 Alvaiázere

6 AMARES 06-08-2005 Sara Gonçalves gae@cm-amares.pt 253 991 330 Largo do Município - 4720-058 Amares

7 ARCOS VALDEVEZ 28-01-2003 Carla Araújo csaraujo@cmav.pt 258 520 516 Praça Municipal - 4974-003 Arcos de Valdevez

Anabela Dias

Maria do Carmo Jorge

9 AROUCA 13-03-2003 Paula Pinto paula.pinto@cm-arouca.pt 256 940 220 Praça do Município - 4544-001 Arouca

10 AVEIRO 01-02-2010 Vera Reis vreis@cm-aveiro.pt 234 406 345   Cais da Fonte Nova - 3810 - 200 Aveiro

11 BAIÃO 20-02-2006 Ilda Borges gae@cm-baiao.pt 255 541 016 Rua Comandante  Agatão Lança, nº 59 -  4640-142 Baião

12 BARCELOS 09-09-2005 Ana Soares anasoares@cm-barcelos.pt 253 196 172 Balcão Único -  Largo do Município - 4750-323 Barcelos

13 BATALHA 14-08-2016 Rui Cunha geral@cm-batalha.pt 244 769 110 Rua Infante D. Fernando 2440-118 Batalha

14 BELMONTE 03-10-2014 Mª São José Marques belmonte.gae@gmail.com 275 913 054 Rua Pedro Álvares Cabral, nº 21 - 6250-086 Belmonte

15 BOMBARRAL 26-07-2018 João Magalhães emigrante@cm-bombarral.pt 262 609 013 Praça do Município, Edifício junto à Câmara Municipal, 2540-046 Bombarral

José Carlos Silva

Maria Augusta Pires

Luísa Aleixo

Fernanda Oliveira fernanda.gomes@cm-braga.pt

Sofia Pereira sofia.pereira@cm-braga.pt

18 CABECEIRAS DE BASTO 05-01-2005 Etelvina Evangelho eevangelho@cabeceirasdebasto.pt 253 669 100 Praça da República, 467 - 4860-355 Cabeceiras de Basto

19 CAMINHA 05-01-2005 Ângela SoaresÂngela Soares angela.soares@cm-caminha.pt 258 710 300 Largo Calouste Gulbenkian - 4910-113 Caminha

20 CARRAZEDA DE ANSIÃES 29-10-2007 Olinda Fernandes olindafernandes@cmca.pt 278 610 200  Rua Jerónimo Barbosa - 5140-077 Carrazeda de Ansiães

Cristina LopesCristina Lopes

Carla Póvoas

22 CASTELO DE PAIVA 23-04-2015 Teresa Sousa teresa.sousa@cm-castelo-paiva.pt 255 689 500 Largo do Conde. 4550 - 102 Castelo de Paiva

23 CASTRO DAIRE 19-01-2004 Maria Natalina Vale gabinete.emigrante@cm-castrodaire.pt 232 315 870 Rua Dr. Pio de Figueiredo, nº 13 -  3600-214 Castro Daire

24 CELORICO DA BEIRA 16-12-2005 Isabel Inocêncio gabemigrante@cm-celoricodabeira.pt 271 747 400 CM / Edif. Apoio -  rua Sacadura Cabral,39 - 6360-350 Celorico da Beira

Helena Costa

Natália Alves

Pedro Moura

Teresa Carvalhal teresa.carvalhal@chaves.pt

Patrice Anjos patrice.anjos@chaves.pt

27 CINFÃES 01-07-2016 Vera Cardoso vera.cardoso@cm-cinfaes.pt 255 560 560 Casa dos Outeirinhos, 4690-893 Cinfães

28 COIMBRA 23-04-2016 Cláudia Patrício apoio.emigrante@cm-coimbra.pt 239 857 102
Câmara Municipal - Praça 8 de maio - 3000 - 300 Coimbra                      e no       

Balcão Único - Avenida Central, 16 - 3000-607 Coimbra

Júlio Costa

Artur Dias

Patrícia Pinto

30 ESPINHO 11-01-2011 Paula Pires gae.cm.espinho@gmail.com
227 335 872   /   227 335 800  

ext: 1714
Edif. Junta Freguesia - Rua 23, nº 271 -  4500-141 Espinho

31 ESPOSENDE 23-03-2009 Alzira Maciel alzira.maciel@cm-esposende.pt 253 960 100 Praça do Municipio - 4740-223 Esposende

32 ESTARREJA 11-01-2019 Mónica Coelho gae@cm-estarreja.pt 234 840 600 Casa Municipal da Cultura - Praça Francisco Barbosa - 3864-001 Estarreja

33 FARO 18-07-2002 Mónica Aleixo acaosocial@cm-faro.pt 289 870 869 Praça José Afonso, nº 1  8000-173 Faro

Sérgio Oliveira  

Glória Teixeira

35 FIGUEIRA DA FOZ 08-02-2016 Sofia Canas sofia.canas@cm-figfoz.pt 233 403 300 Av.Saraiva de Carvalho 3084 - 501 Figueira da Foz

36
FIGUEIRA DE CASTELO 

RODRIGO
17-07-2002 Ana Glória servico.social@cm-fcr.pt 271 319 000 Largo Dr. Vilhena, nº 1 - 6440-100 Figueira de Castelo Rodrigo

Rita Teixeira

Marta Ferreira

Gonçalo Quaresma

João Batista

38 FORNOS DE ALGODRES 22-10-2007 Mário Bento gae.cm.fornosdealgodres@gmail.com 271 700 160 Estr. Nacional 16, 6370-999 Fornos de Algodres

39 FUNDÃO 22-06-2006 Filomena Lourenço gae@cm-fundao.pt 275 779 060 Praça do Municipio - 6230-338 Fundão

Diana Gomes

Deolinda Moreira         

41 GOUVEIA 01-02-2004 Patrícia Pinto edc.gouveia@ama.pt Espaço Cidadão - Rua da República, 148 - 6290-518 Gouveia

42 GUARDA 22-06-2006 Ana Bento gab-emigrante@mun-guarda.pt 271 220 705 Praça do Municipio - 6301-854 Guarda

Graça Carvalho

37 FIGUEIRÓ DOS VINHOS 17-05-2018 apoio.emigrante@cm-figueirodosvinhospt 916 892  008 Praceta do Cidadão - 3260-412 Figueiró dos Vinhos

gab.emigrante@cm-guimaraes.pt43

Praça do Cidadão -  4420-183 Gondomar

COORDENADAS GAE'S

FELGUEIRAS 28-07-2016 gae@cm-felgueiras.pt 255 318 000

25 CELORICO DE BASTO 26-03-2010 gae@mun-celoricodebasto.pt 255 320 300

21 CARREGAL DO SAL 03-10-2014 gae@cm-carregal.pt

gabinete.apoio.emigrante@cm-covilha.pt29 15-10-2016 275 330 600

232 960 465

Balcão Único - Praça do Munícipio - 6200-151 Covilhã

Praça da República - Margaride - 4610-116 Felgueiras

GUIMARÃES 02-03-2009 largo Cóngego José Maria Gomes - 4804-534 Guimarães253 421 255

34

224 660 500 

Praça República - 3430-909 Carregal do Sal

17 BRAGA 09-09-2005 253 203 150    Ext: 1426 Balcão Único - Edificio do Pópulo - 4704-514 Braga

Praça Cardeal D. António Ribeiro -  4890-220 Cel. De Basto

26 CHAVES 19-09-2002 276 301 510 Rua Cândido Sotto Mayor, 45 R/Ch -  5400-165 Chaves

40 GONDOMAR 01-07-2016 gae@cm-gondomar.pt

COVILHÃ

Lugar da Piouca, nº 2 - 5460-302 Boticas

8 ARGANIL 23-06-2003 apoio.emigrante@cm-arganil.pt 235 200 144 Praça Simões Dias -  3304-954 Arganil

29-01-2003BOTICAS16 zecarlos@cm-boticas.pt 961 280 207
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Manuel Freitas

44 ÍLHAVO 31-10-2002 Mariela Nunez edc@cm-ilhavo.pt 234 329 600 Espaço do Cidadão - Av. 25 de Abril - 3830-044 Ílhavo

45 LAMEGO 31-10-2002 Rui Pereira gab.apoio.emigrante@cm-lamego.pt 254 611 342 Bl. Da Feira, Loja Ponto Já (Loja 3) - 5100-150 Lamego

46 LEIRIA 27-05-2017 Anabela Delgadinho adelgadinho@cm-leiria.pt 244 839 637 Largo da República - 2414-006 Leiria 

47 LOUSÃ 02-09-2016 Zélia Duarte gae@cm-lousa.pt 239 990 370 Rua Dr. João Santos - 3200-953 Lousã

48 LOUSADA 28-07-2016 Sónia Ferreira gae@cm-lousada.pt 255 820 500 Paços do Concelho - Praça Dr- Francisco Sá Carneiro - 4620-695 Lousada

49 MACEDO DE CAVALEIROS 04-08-2005 Fátima Ferreiro gae@cm-macedodecavaleiros.pt 278 420 420
Rua Aguedo de Oliveira - Ed. Das Piscinas Municipais - 5340-227 Macedo de 

cavaleiros

50 MANGUALDE 03-05-2004 Patrícia Ferreira gae@cmmangualde.pt
232 619 892                               

969 312 193
Rua Nova, 71 - 3530-133 Mangualde

51 MANTEIGAS 22-10-2007 Ana Paula Santos social@cm-manteigas.pt 275 980 000 Rua 1º. de Maio - 6260 – 101 Manteigas

52 MARCO DE CANAVESES 15-08-2008 Joana Novais gaemigrante@cm-marco-canaveses.pt 255 538 800 Largo Sacadura Cabral - 4630-219 Marco de Canaveses

Miriam Silva

Armanda Nunes

54 MEALHADA 01-02-2010 João António joao@cm-mealhada.pt 231 281 204 Largo do Jardim - 3054-001 Mealhada

55 MÊDA 16-08-2004 Carla Cunha gae.meda@gmail.com
279 880 040                               

279 880  047
Largo do Municipio - 6430-197 Mêda

56 MELGAÇO 19-10-2007 Maria José Esteves apoioemigrante@cm-melgaco.pt 251 418 107 Espaço Memória e Fronteira - Rua Loja Nova - 4960-558 Melgaço

57 MESÃO FRIO 18-10-2007 Maria José Secundino gae@cm-mesaofrio.pt 254 890 100 Av. Conselheiro José Maria Alpoim, 432 - 5040-310 Mesão Frio

58 MIRA 11-07-2008 Catarina Ferreira catarina.ferreira@cm-mira.pt 231 480 550 Rua do Matadouro - Edifício Miracenter - 3070-436 Mira

59 MIRANDA DO DOURO 16-09-2011 Susete Pires gae@cm-mdouro.pt 273 430 020 Edif. Antigo Pólo da UTAD - Rua D. Dinis, s/n.º - 5210-217 Miranda do Douro  

60 MIRANDELA 19-09-2002 Ana Ribeiro anaribeiro@cm-mirandela.pt 278 261 173 Rua Pedro da Manta, 138 - 5370-585 Mirandela

61 MOIMENTA DA BEIRA 03-05-2004 Ana Cristina Aguiar posto-turismo@cm-moimenta.pt 254 520 103 Loja Interativa de Tursimo - Terreiro das Freiras - 3620-356 Moimenta da Beira

62 MONÇÃO 10-01-2011 Luís Monteiro gae@cm-moncao.pt 251 649 000 Largo do Loreto - 4950-480 Monção

63 MONDIM DE BASTO 26-03-2010 Emilia Gonçalves gae@cm-mondimdebasto.pt 255 389 300 Praça do Municipio, nº1  4880-236 Mondim de Basto

municipio@cm-montalegre.pt 

gae@cm-montalegre.pt

65 MORTÁGUA 22-08-2014 Joana Albano gae@cm-mortagua.pt 231 927 460 R. Dr. João Lopes Morais - 3450-153 Mortágua

66 MURÇA 03-05-2004 João Carlos Vilaverde gap@cm-murca.pt 259 510 120 Praça 5 de outubro - 5090-112 Murça

67 MURTOSA 29-10-2003 Rosa Coimbra rosa.coimbra@cm-murtosa.pt 234 830 100 Casa das Gerações - Rua Dr. Carlos Barbosa, 1 - ~3870-213 Murtosa

68 NELAS 22-10-2007 Diana Antunes diana.antunes@cm-nelas.pt 232 941 300 CM Nelas - Largo do Município - 3520-001 Nelas

Ana Eusébio

Vanessa Rolim

70 OLIVEIRA DE AZEMÉIS 11-07-2008 Liliana Sousa gaemigrante@cm-oaz.pt 256 681 603
Av. Dr. António José Almeida - Edifi. Ferreira de Castro  nº 297 - 1º -  3720-239 

Oliveira de Azeméis

71 OURÉM 15-09-2011 Fernando Paquim fernando.paquim@mail.cm-ourem.pt 246 540 900 Praça D. Maria II, nº 1 - 2490-499 Ourém                         

72 PAÇOS DE FERREIRA 28-06-2016 Lavínia Morais gae.freamunde@sapo.pt 
255 147 622                              

913 463 980
Largo de Santo António, 10 - r/ch - 4594-305 Freamunde

Filipa Ramos

Liliana Conceição

Susana Dias susana.dias@cm-penafiel.pt

Carla Vieira carla.vieira@cm-penafiel.pt

75 PENALVA DO CASTELO 19-01-2004 António Aguiar gab.emigrante@cm-penalvadocastelo.pt 232 640 020 Av. Castendo - 3350- 185 Penalva do Castelo

76 PENAMACOR 18-08-2007 Pedro Agapito pedro.agapito@cm-penamacor.pt
277 394 106                              

277 394 107
Largo do Município - Edif. Câmara  / PAC - 6090-543 Penamacor

77 PENEDONO 20-10-2006 Cristina Ferreira gaepenedono@gmail.com 254 509 030 Largo da Devesa - 3630-231 Penedono

78 PESO DA RÉGUA 18-10-2007 Francisco Cardoso gab.emigrante@cmpr.pt 254 320 230 Praça do Munícipio - 5054-003 Peso da Régua

79 PINHEL 04-05-2006 José Gama jose.gama@cm-pinhel.pt 271 410 000           ext: 318 Largo Ministro Duarte Pacheco, nº 8 -  6400-358 Pinhel

Vítor Pereira

Mónica Freitas

81 PONTE DA BARCA 28-01-2003 José Pedro Carneiro jcarneiro@cmpb.pt 258 480 180 Praça Dr. António Lacerda - 4980-620 Ponte Barca

82 PONTE DE LIMA 18-11-2014 Célia MarquesCélia Marques cnmarques@cm-pontedelima.pt 258 900 400 Praça da República - 4990-062 Ponte de Lima

83 PÓVOA DE LANHOSO 28-07-2006 Joana Vieira joana.vieira@mun-planhoso.pt 253 369 700 Av. Da República - 4830-513 P. Lanhoso

84 PÓVOA DE VARZIM 21-09-2007 Carla Almeida carlaalmeida@cm-pvarzim.pt 252 647 378 Rua Rocha Peixoto, 9 - 4490-679 Póvoa de Varzim

Hildeberto Valdoleiros hildebertovaldoleiros@cm-resende.pt

Ana Sequeira           anacarrao@cm-resende.pt 

Ondina Teixeira ondinateixeira@cm-resende.pt

86 RIBEIRA DE PENA 15-10-2007 Nélia Gonçalves neliammg@cm-rpena.pt 259 490 500 Praça do Município 4870-152 Ribeira de Pena 

87 SABROSA 24-07-2003 Helena MoraisHelena Morais helenamorais@cm-sabrosa.pt 259 937 120 Edifício do Auditório Municipal de Sabrosa  - 5060 -328  Sabrosa

88 SABUGAL 15-01-2004 Daniel Simão apoio-emigrante@cm-sabugal.pt 271 753 761 Praça da República - 6324-007 Sabugal

89 SANTA COMBA DÃO 14-02-2012 Adelina Silva adelina.silva@cm-santacombadao.pt 232 880 500 Largo do Municipio, 13     3440-337 Santa C. Dão

90 SANTA MARIA DA FEIRA 12-09-2002 Roberto Carlos Reis gace.lobao@gmail.com 256 918 802 Praça do Eleito Local, 60  Lugar da Igreja  4524-909 Lobão     

Cristina Almeida cristina.ate@cm-smpenaguiao.pt

Maria João Nogueira olas.ate@cm-smpenaguiao.pt

92 SANTO TIRSO 21-09-2007 Georgina Duarte gsantos@cm-stirso.pt 252 860 340 Praça 25 de Abril - 4780-373 Santo Tirso

gab.emigrante@cm-guimaraes.pt43

80 POMBAL 09-11-2018 gae@cm-pombal.pt 236 210 500 Largo do Cardal - 3100-440 Pombal

Edificio Paços Concelho - Largo de S. Pedro - 2510-086 Óbidos

73 PAREDES 27-06-2016

255 788 935                                  

255 788 932                            

255 788 929

Praça José Guilherme - 4580-130 Paredesgae@cm-paredes.pt

74 PENAFIEL 20-04-2018 255 710 714
Unidade de Ação Social e Saúde - Praceta da Alegria - Edif dos Correios, s/n- 1º dto - 

4560-455 Penafiel

85 RESENDE 04-08-2006 254 877 153 Av. Rebelo Moniz - 4660-212 Resende

91
SANTA MARTA DE 

PENAGUIÃO
18-10-2007 254 810 130 R. Combatentes -  5030-177 S.. M. Penaguião

229 390 900

MONTALEGRE Praça do Município, 1 5470-214 Montalegre

GUIMARÃES 02-03-2009 largo Cóngego José Maria Gomes - 4804-534 Guimarães253 421 255

64 15-10-2007 Miguel Cunha 276 510 200

69 ÓBIDOS 12-10-2011 gae@cm-obidos.pt 262 955 500

53 Loja do Munícipe - Av. D. Afonso Henriques - 4454-510 MatosinhosMATOSINHOS 26-03-2018 gae@cm-matosinhos.pt
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93 SÃO JOÃO DA PESQUEIRA 07-02-2014 Vânia Alves vania@sjpesqueira.pt 254 489 999 Av. Marques do Soveral, 67 - 5130-321 São João da Pesqueira

94 SÃO PEDRO DO SUL 28-07-2012 Catarina Sousa gae@cm-spsul.pt 232 720 140      Ext 482 Edifício Avenida, 4º piso - Av. Dr. Sá Carneiro - 3660-428 S. Pedro do Sul

95 SARDOAL 07-02-2019 Fernanda Correia apoio.emigrante@cm-sardoal.pt 241 850 012 Rua 5 de outubro, 61 - 2230-121 Sardoal

96 SÁTÃO 22-06-2006 Cristela Costa gae@cm-satao.pt 232 980 005 Rua Serafim Figueiredo   3560-180 Sátão

97 SEIA 15-10-2016
Ana Brás                           

Susana Campos
gabinetedoemigrante@cm-seia.pt 238 310 245   /   238 310 230 Largo Dr. António Borges pires - 6270-494 Seia

98 SERNANCELHE 19-01-2004 Josette Sobral sasc@cm-sernancelhe.pt 254 598 300 Av. Dr. Oliveira Serrão - 3640-240 Sernancelhe

Paula Antunes 

Vera Santiago

Isabel Piedade

100 SILVES 18-07-2002 Fernanda Gonçalves apoio.emigrante@cm-silves.pt 282 440 831 Rua João de Deus, nº 19 r/c - 8300-117 Silves

101 SINTRA 08-07-2016 Paulo Raposo dsas.gae@cm-sintra.pt 219 236 922     (ext 6958) Loja do Cidadão do Cacém - Praceta Duque de Saldanha, 17 - 2735-521 Cacém

102 TAROUCA 13-03-2004 Jacinta Conceição gae@cm-tarouca.pt 254 677 420 Av. Alexandre Taveira Cardoso - 3610-128 Tarouca

103 TERRAS DO BOURO 28-01-2003 Clara Afonso gae.cmterrasdebouro@gmail.com 253 350 010 Município de Terras do Bouro 4840-100 Terras do Bouro

104 TONDELA 31-10-2002 António Rebelo antonio.rebelo@cm-tondela.pt 232 811 110 Edif. Paços do Concelho - Largo da República, nº 1 3464-001 Tondela

geral@cm-trancoso.pt

cristina.cruz@cm-trancoso.pt

106 TROFA 31-03-2006 Fernanda Costa claiidatrofa@mun-trofa.pt 252 409 290
Forum Trofa XXI - Parque N. Sra. Dores e Dr. Lima Carneiro - Rua Padre Joaquim 

Augusto da Fonseca Pedrosa -  4785-419 Trofa

107 VALONGO 01-07-2016 Teresa Fernandes mariateresa.fernandes@cm-valongo.pt 224 227 900 Av. 5 de outubro, 160 - 4440-503 Valongo

108 VALPAÇOS 20-10-2006 Cesaltina Caseiro gae@valpacos.pt 278 710 132 Rua D. Maria do Carmo Carmona - 5430-469 Valpaços

109 VIANA DO CASTELO 08-07-2010 Arnaldo Ribeiro gae@cm-viana-castelo.pt 258 809 305 Museu de Artes Decorativas - ua Gen. Luís do Rego - 4900-218 V. Castelo        

110 VIEIRA DO MINHO 28-01-2003 Patricia Pinheiro patriciapinheiro@cm-vminho.pt 253 649 270 Praça Dr. Guilherme de Abreu - 4850-527 Vieira Minho

Manuela Brito juridico@cm-viladerei.pt 

Fátima Aires social@cm-viladerei.pt

112 VILA DO CONDE 30-01-2006 Elsa Naia gaem@cm-viladoconde.pt 252 248 400 Praça Vasco da Gama   4480-454 Vila do Conde

113 VILA FLOR 19-07-2016 Adelina Teixeira adelina@cm-vilaflor.pt 278 510 134 Av. Mal. Carmona, 5360-303 Vila Flor

114 VILA NOVA DE CERVEIRA 10-01-2011 Isabel Brandão gae@cm-vncerveira.pt 251 708 027 Rua das Cortes, nº 186  4920-267 V N Cerveira

Sandra Teixeira

Maria João Machado

116 VILA NOVA DE FOZ CÔA 29-10-2007 António Almeida ga.emigrante@cm-fozcoa.pt 279 760 400   /    279 760 401 Praça do Município - 5150-642 V N Foz Côa     

Hermenegilda Silva

Rita Cabral

Paula Fonseca

118 VILA NOVA DE PAIVA 23-06-2003 Virginia Santos virginia.santos@cm-vnpaiva.pt 232 601 328 Praça D. Afonso Henriques, nº 1 - 3650-207 VN Paiva               

119 VILA NOVA DE POIARES 02-02-2004 Ana Amaro Simões geral@cm-vilanovadepoiares.pt 239 420 850 Largo da República, Ap. 3 - 3350-909 V N Poiares

120 VILA POUCA DE AGUIAR 07-02-2014 Cristina Vieira cristinavieira@cm-vpaguiar.pt 259 419 023 Largo Camilo Castelo Branco  -  Antigo Posto de Turismo -  5450-027 V P Aguiar

121 VILA REAL 06-02-2003 Sara Loio ri@cm-vilareal.pt 259 308 100 Av. Carvalho Araújo, 1 - 5000-657 Vila Real

122 VILA VERDE 05-01-2005 Henrique Barroso henrique.barroso@cm-vilaverde.pt 253 310 500 Praça do Município -  4730-733 Vila Verde

123 VIMIOSO 19-10-2007 Cristina Rodrigues c.miguel@cm-vimioso.pt 273 518 124 Praça Eduardo Coelho - 5230-315 Vimioso

124 VINHAIS 19-07-2016 Carla Santos gae@cm-vinhais.pt 273 770 300 Rua das Freiras, 13 - 5320-326 Vinhais

125 VISEU 23-04-2013 Fernanda Santos fernanda.santos@cmviseu.pt 232 427 427 Rua João Mendes, 51-2º  - 3500-142 Viseu

126 VIZELA 26-03-2010 Anabela Almeida emigrante@cm-vizela.pt 253 489 640 Praça Município, 522 - 4815-013 Caldas de Vizela

127 VOUZELA 17-07-2003 Carla Rocha gae@cm-vouzela.pt 232 740 578 Al. D. Duarte Almeida - 3670-250 Vouzela

117 VILA NOVA DE GAIA 14-09-2016 gae@cm-gaia.pt 223 742 400 Rua Álvares Cabral - 4400-017 Vila Nova de Gaia

Praça do Município - 6420-107 Trancoso

Praça Familia Mattos Silva Neves - 6110-104 Vila de Rei

105

111 VILA DE REI 04-03-2004

115

SESIMBRA99 acao.social@cm-sesimbra.pt Av. Liberdade,nº 55, 1º esq. - 2970-635 Sesimbra     212 288 23730-09-2014

VILA NOVA DE FAMALICÃO 02-03-2009 gae@vilanovadefamalicao.org 252 320 900 - tecla 1

TRANCOSO 28-11-2011 Cristina Cruz 271 829 120

274 890 010

BUA - Praça Álvaro Marques - 4764-502 Vila Nova de Famalicão
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